
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z jednání Výběrové komise spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj 

Humpolecka dne 12. 3. 2024 – 9. výzva PRV 

 

Místo a čas jednání: salonek hotelu Fabrika, Školní 511, Humpolec, od 15:30 hodin. 

 

Přítomní: 

Členové VK: Mgr. Irena Krčilová, fyzická osoba, Soutěže podkovy o.p.s. (Ing. Jan Mácha), 

Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov (Mgr. Tomáš Jůzl), KČT, odbor 

Šlápoty Hněvkovice u Humpolce (Marie Vincencová), SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Píšť (Petr Jelínek) 

Zaměstnanci kanceláře MAS: Bc. Monika Krčilová, Ing. Martina Krčilová, Ing. Mgr. Julie 

Svatková  

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

2. Volba předsedy VK 

3. Kontrola střetu zájmů 9. výzva PRV – etický kodex 

4. Věcné hodnocení projektů – 9. výzva PRV 

5. Sestavení Seznamu doporučených/nedoporučených projektů 

6. Diskuze a dotazy 

7. Závěr 

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

Jednání Výběrové komise začalo v 15:30 hodin. Ing. Mgr. Svatková přivítala přítomné členy 

Výběrové komise a představila program jednání. Následně proběhla kontrola 

usnášeníschopnosti. Důležitá je podmínka: „Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin 

nepřesáhla 49 %.“ 

Na jednání bylo přítomno 5 členů VK: 4 ze soukromého sektoru (80 %): fyzická osoba Mgr. 

Irena Krčilová, Soutěže podkovy o.p.s. (Ing. Jan Mácha), KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice 

u Humpolce (Marie Vincencová), SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Píšť (Petr Jelínek) a 1 

z veřejného sektoru (20 %): ZŠ Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov (Mgr. Tomáš Jůzl). 

Složení zájmových skupin bylo následující (dle tabulky PRV): Neziskové organizace: 

2 členové (40 %) – KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Píšť, Sport: 1 člen (20 %) – SOUTĚŽE PODKOVY o.p.s., Fyzické osoby: 

1 člen (20 %) – Mgr. Irena Krčilová, Školy a vzdělávání: 1 člen (20 %) – ZŠ Humpolec, 

Hálkova 591, okres Pelhřimov. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Soukromý sektor ani žádná ze zájmových skupin neměla více jak 49 % hlasovacích práv. 

Výběrová komise byla usnášeníschopná. 

Na zapisovatele zápisu byla navržena Bc. Monika Krčilová, na ověřovatele zápisu nově zvolený 

předseda Výběrové komise, viz bod 2.  

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Usnesení VK č. 1/2024: Členové VK schválili zapisovatele a ověřovatele zápisu a schválili 

program jednání. 

 

2. Volba předsedy VK 

Je nutné zvolit předsedu Výběrové komise z řad členů Výběrové komise. Přítomní navrhli SH 

ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Píšť, který zastupuje pan Petr Jelínek. 

 

Hlasování: 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 

Usnesení VK č. 2/2024: Členové VK zvolili předsedou Výběrové komise SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Píšť zastupuje p. Petr Jelínek. 

 

3. Kontrola střetu zájmů 9. výzva PRV – etický kodex 

Proběhla kontrola střetu zájmů u 9. výzvy PRV. Nikdo z přítomných členů nebyl ve střetu 

zájmů. Členové Výběrové komise podepsali etický kodex. 

 

Usnesení VK č. 3/2024: VK vzala na vědomí informace o neexistenci střetu zájmů a Etickém 

kodexu a bezúhonnosti členů. 

 

4. Věcné hodnocení projektů – 9. výzva PRV (vč. proškolení) 

Členové VK byli proškoleni na hodnocení projektů z 9. výzvy PRV. 

Výběrové komisi byl představen Seznam přijatých žádostí o dotaci v rámci 9. výzvy PRV. Bylo 

přijato 13 žádostí v celkové výši dotace 1 776 645,00 Kč. Jeden žadatel nedoplnil včas žádost 

o dotaci v rámci administrativní kontroly (FN a P) na MAS a hodnocení jeho žádosti bylo 

ukončeno. Jedná se o žadatele MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI, projekt 

„Vybavení ZŠ Bambi digitální technikou“. Věcné hodnocení tohoto projektu nebude 

provedeno. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Dále byly představeny jednotlivé přijaté žádosti a následovalo u každého hodnoceného 

projektu, přidělení bodů k jednotlivým preferenčním kritériím a zdůvodnění přidělení daného 

hodnocení – viz hodnotící formulář žádosti – strana E2 – Preferenční kritéria přidělená MAS. 

Členové VK se s obodováním shodli u všech preferenčních kritérií. Komentář k jednotlivým 

kritériím je uveden v žádosti na straně E2 – Preferenční kritéria přidělená MAS. 

 

Identifikace výzvy: 

Název MAS: Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS  

 Společnost pro rozvoj Humpolecka 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_16_01_086 

Označení výzvy: 9. Výzva MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka – Program 

 rozvoje venkova 

Registrační číslo výzvy: 15/000/00000/563/000077/V009 

Číslo a název Fiche: č. 7 Rozvoj obcí 

Alokace výzvy v Kč: 1.261.006 Kč 

 

Projednávané Žádosti o dotaci dle registračního čísla projektu MAS: 

 

Fiche č. 7 – Rozvoj obcí 

Název žadatele: Obec Hořice 

Název projektu: Pořízení defibrilátoru a úřední desky na veřejné 

prostranství 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_01 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

59 

Výsledný počet bodů: 59 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 99 999 Kč 

Požadovaná výše dotace: 79 999 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

79 999 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Název žadatele: ČTVERÁCI z.s. 

Název projektu: Vybavení pro pořádání kulturních akcí spolkem 

Čtveráci z.s. v obci Mladé Bříště 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_02 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

94 

Výsledný počet bodů: 94 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 121 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 96 800 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

96 800 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Mateřská škola Senožaty, okres Pelhřimov 

Název projektu: Modernizace školní jídelny – výdejny 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_03 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

53 

Výsledný počet bodů: 53 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 99 999 Kč 

Požadovaná výše dotace: 79 999 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

79 999 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Junák – český skaut, středisko Orlík Humpolec, 

z. s. 

Název projektu: Podsadové stany pro táborovou základnu Orlovy 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_04 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

89 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Výsledný počet bodů: 89 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 232 810 Kč 

Výdaje, ze kterých je stanovena 

dotace: 

220 105 Kč 

Požadovaná výše dotace: 176 084 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

176 084 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Obec Čejov 

Název projektu: Zakoupení vybavení do společenských prostor 

Obce 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_05 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

96 

Výsledný počet bodů: 96 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 99 220 Kč 

Požadovaná výše dotace: 79 376 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

79 376 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Město Humpolec 

Název projektu: Mobiliář pro kulturní akce 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_06 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

35 

Výsledný počet bodů: 35 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 350 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 280 000 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

280 000 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Vzdělávání pro budoucnost, z. s. 

Název projektu: Vybavení pro dětskou skupinu Mateřídouška v 

Humpolci 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_07 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

93 

Výsledný počet bodů: 93 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 98 861 Kč 

Požadovaná výše dotace: 79 088 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

79 088 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování.  

 

 

Název žadatele: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Čejov 

Název projektu: Nákup stejnokrojů a vybavení pro SDH Čejov 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_08 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

96 

Výsledný počet bodů: 96 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 99 220 Kč 

Požadovaná výše dotace: 79 376 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

79 376 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Název žadatele: Městské kulturní a informační středisko v 

Humpolci 

Název projektu: Nákup vybavení pro MěKIS Humpolec 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_09 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

88 

Výsledný počet bodů: 88 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 115 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 92 000 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

92 000 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Obec Kejžlice 

Název projektu: Rekonstrukce zázemí sálu v Kejžlici 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_10 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

76 

Výsledný počet bodů: 79 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 499 999 Kč 

Požadovaná výše dotace: 399 999 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

399 999 Kč 

Komentář komise: Žadatel chybně vyplnil bodové hodnocení za 

kritérium 4. Zvýhodnění menších obcí. Dle 

podkladové tabulky pro hodnocení měla obec 

Kejžlice 250-499 obyvatel, tj. mělo být 

přiděleno 6 bodů ne 3. Z tohoto důvodu byl 

počet bodů navýšen z požadovaných 76 na 79. 

Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Název žadatele: Obec Staré Bříště 

Název projektu: Zlepšení kulturního zázemí Staré Bříště 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_11 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

100 

Výsledný počet bodů: 100 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 199 845 Kč 

Požadovaná výše dotace: 159 876 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

159 876 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

 

Název žadatele: Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 

Humpolec 

Název projektu: Žádost na vybavení pro kulturní akce MO ČRS 

Humpolec 

Registrační číslo projektu MAS: 9PRVF7_12 

Počet bodů přiřazený 

žadatelem: 

88 

Výsledný počet bodů: 88 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku 

projednávání Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel 

se 

Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 121 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 96 800 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

96 800 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

Projekty žadatele Obec Čejov (reg. č. 9PRVF7_05) a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Čejov (reg. č. 9PRVF7_08) obdržely shodný počet bodů – 96 a bylo potřeba postupovat dle 

interních postupů.  

 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Dle interních postupů: „Postup při shodném počtu bodů  

Na základě bodového hodnocení Výběrová komise stanoví pořadí projektů za danou Fichi, 

pokud získají dva a více projektů stejný počet bodů postupuje následovně: V případě stejného 

počtu bodů je preferován projekt dle preferenčního kritéria Vytvoření pracovního místa 

(upřednostněny budou projekty vytvářející větší počet pracovních míst). V případě, že tato 

metoda neumožní konečné seřazení projektů, bude rozhodovat výše dotace, preferován bude 

projekt s nižší celkovou výší dotace v Kč. Pokud ani tato metoda nerozhodne, bude vybrán 

projekt realizovaný v menší obci dle počtu obyvatel.“ 

 

Žádná z uvedených metod však nerozhodla, proto budou projekty v seznamu uvedeny na 2.-3. 

místě.  

 

Dále projekty žadatele Městské kulturní a informační středisko v Humpolci (reg. č. 

9PRVF7_09) a Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Humpolec (reg. č. 9PRVF7_12) 

měly také shodný počet bodů – 88. Zde již výše uvedený postup rozhodl. MěKIS požadoval 

92 000 Kč a rybáři 96 800 Kč. Na 7. místě se tedy umístilo Městské kulturní a informační 

středisko v Humpolci a na 8. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Humpolec. 

 

Byl sestaven a schválen Seznam doporučených/nedoporučených projektů k podpoře za 9. 

výzvu PRV. Seznam byl podepsán předsedou VK. 

 

Usnesení VK č. 4/2024: VK obodovala projekty a schválila Seznam doporučených / 

nedoporučených projektů k podpoře za 9. výzvu PRV. 

 

5. Diskuze a dotazy  

Členové komise neměli žádné doplňující dotazy a připomínky. 

 

6. Závěr 

Jednání Výběrové komise MAS bylo ukončeno v 16:30 hod. 

 

 

 

V Humpolci dne 12. 3. 2024 

 

 

 

 

Zapsala: ………………………………….. 

 Bc. Monika Krčilová 

 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: ………………………………….. 

 SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů  

 Píšť 

 Petr Jelínek 

 Předseda výběrové komise 

 

 

Přílohy zápisu z jednání: 

- Etický kodex 

- Prezenční listina z jednání Výběrové orgánu pro výzvu MAS 

- Seznam doporučených / nedoporučených projektů k podpoře 9. výzva PRV 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

